
flzfl/la/Ă 

DODATEK č. 4 
ke Smlouvě o dílo č. 218/2/2013 

uzavřený v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
Znění 

Statutární město Most 
IČO; 002 66 094 
DIČ; CZ00266094 
sídlem: Radniční 1, 434 01 Most 
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
bankovní Spojení:
(dále jen ,,objednate|“)

3 

MK- mont illuminations s.r.o. 
IČO; 254 24 769 
DIČ: CZ25424769 
sídlem: Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří 
zastoupen: Miroslavem Kalinou, jednatelem 
bankovní Spojení: 
(dále jen ,,zhotovit

(společně dálejako ,,smluvní Strany“) 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento 

dodatek č. 4 k Smlouvě o dílo č. 218/2/2013: 

I. 

Předmět dodatku 
1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená Smlouva O dílo ze dne 
22. ll. 2013 ve znění jejich dodatků č. 1 až č. 3 (dále jen ,,Smlouva“). 

2. Smluvní Strany se dohodly, že Se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto: 

V souladu s čl. I Odst. 1.4 a čl. 11 Smlouvy smluvní strany sjednávají, že cena a rozsah díla pro rok 
2016/2017, tj. od 27. 11. 2016 do 6. 1. 201 7, jsou stanoveny dle přílohy č. 1 k tomuto dodatku. 

3. V dalším Zůstává Smlouva nezměněna. 
II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Sjednává se, že Smluvní Strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
Splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou či naposledy 
písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení Zmaří nebo si ji v odběmí 
lhůtě a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. Smluvní Strany sjednávají, že veškerá 
korespondence bude adresována na adresy uvedené v Záhlaví Smlouvy.



2. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech jejich 
dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené statutámím městem Most, která bude přístupná dle 
zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k infomıacím, ve znění pozdějších předpisů a která 
obsahuje údaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
uzavření. Údaji O smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj O jménu, příjmení, 
rodném čísle a místě trvalého pobytu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a potažmo smlouvě ve znění 
všech jejich dodatků samotné nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich 

zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku, jakož i smlouvy ve znění všech jejích dodatků je 
nebo se stane neúčinné, zůstávají Ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit 
neúčinné ustanovení tohoto dodatku či Smlouvy ve znění všech jejich dodatků ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory Z této smlouvy budou řešit prímámě 
dohodou. 

5. Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran Zejména zák. č. 
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

6. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden 
obdrží zhotovitel. Jakákoliv změna této smlouvy je neplatná, pokud nemá píseımiou formu v podobě 
číslovaného dodatku. 

7. Tento dodatek je vyhotoven na základě usneseni Rady města Mostu č. RmM/2780/42/2016 ze dne 
10. 11.2016. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly, jsou S ním plně srozuměny a se 
všemi změnami v tomto dodatku souhlasí, dále prohlašují, že uzavření tohoto dodatku ke smlouvě se 
uskutečňuje dle jejich pravé a svobodné vůle, při jejím uzavírání nikdo nezneužil tísně nebo 
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé Strany. Na důkaz toho připojuji 
své vlastnoruční podpisy. 

9. Tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech jejich dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek, jakož 
i smlouvu včetně všech předchozích dodatků v souladu stímto zákonem uveřejní objednatel, a to 
nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
uveřejnit tento dOdatek,jakož i smlouvu včetně všech předchozích dodatků v registru zhotovitel. 

10. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení 

od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že 
zhotovitel nebude, kromě potvrzení O uveřejnění tohoto dodatku, jakož ismlouvy včetně všech 
předchozích dodatků v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 

informován. 

ll. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly, jsou S ním plně srozuměny a se 
všemi změnami v tomto dodatku souhlasí, dále prohlašují, že uzavření tohoto dodatku ke smlouvě se 
uskutečňuje dle jejich pravé a svobodné vůle, při jejím uzavírání nikdo nezneužil tísně nebo 
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany. Na důkaz toho připojuji 
své vlastnoruční podpisy.



12. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. 

. : . -- -.-_* ø Most za ‰(-mont illumínatıons S ro 
Mgr. an Papare átor mesta iroslav Kalina, Jednatel 

obje atel Zhotovitel 

V Mostě dne: Ž l 'll' 2015 V Klášterci n.Ohří dne: 25 H ms 



|_ı kašna 1. náměstí 

Příloha Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 218/2/2013 
Vánoční výzdoba v sezoně 2016/2017

1 OU 331 l 

1×) hlavní vánoční Strom na 1. náměstí 1 147 000 
/J UU 

177 870 
DJ lipky podél 1. náměstí 16 64 000 77 440 

-Š- budova MmM .-4 175 000 211750 
U! vstupní hala MmM n_ı 7 000 8 470 
0× bříza u budovy MmM |_.ı 41 400 50 094 
\l kužele u vchodu MmM -Ď 10 000 12100 
OO Světelná brána - vánoční trhy 37 556 45 443

9 49 900 60 379 

10 most k poště u 2. náměstí

1 

prodejní stánky - vánoční trhy 10+14 
1

l 32 900 39 809 

ll Stromıpodél tř. Budovatelů 81 500 000 605 000 

12 stromy ul. Radniční 11 47 000 56 870 

13 sloupy VO 1. náměstí 16 30 400 36 784 

14 sloupy VO tř. Budovatelů 93 269 700 326 337 

15 sloupy VO ul. J. Průchy 15 43 500 52 635 

16 sloupy VO ul. Moskevská 7 20 300 24 563 

17 sloupy VO ul. J. Skupy 23 66 700 80 707 

18 sloupy VO ul. Piogýrů 10 29 000 35 090 

19 sloupy VO ul. Z. Stěpánka 12 34 800 42 108 

20 sloupy VO ul. F. Halase 11 31 900 38 599 

21 sloupy VO ul. Topolová 13 37 700 45 617 

22 
23 

sloupy VO ul. Lipová 
sloupy VO ul. Višňová 

15 
28 

43 500 
81 200 

52 635 
98 252 

24 sloupy VO most ke kostelu \l 20 300 24 563 

25 borovice před kostelem U3 35 000 42 350 

26 kruhový objezd u bl. 100 _-A 31 000 37510 
27 vánoční Strom Vtelno n_ı 24515 29 663 

28 vánoční Strom Čepirohy ı-ı 24 515 29 663 

29 vánoční Strom - kužel Souš ›-I 27515 33 293 

30 2. brána - 1. náměStí*) ;_nı 4 301 5 204 

31 ohrádka pro zvířata*) ıı-A 5 704 6 902 

32 květináče u divadla*) 24 872 30 095 

33 nůžkové Stany malé*) 3 6 502 7 867 

34 
/ 

V {,ll'1;_4›ı /`;\ /ˇ, vt 3 ,-`/fi;-If?V-4,l,ll\')/Vflfilllv 

nůžkové stany velké*) 

*) rozšíření výzdoby dle požadavku 0SKaS 
hırianta he? naıdohení stromu V ul. J. Seiferta a tř. Budm atelu

5 
. I

z 

14 504 
I/ ./,`v', 

l
, 

17 SO 
',/.. ., \.:,./;



Výpis Z usnesení 
ze Schůze Rady města Mostu konané dne 10. listopadu 2016 v Zasedací místnosti č. dv. 101 

budovy Magistrátu města Mostu 

Usnesení č. RmM/2480/42/2016 

Rada města 

A/ schvaluje 

provedení světelné vánoční výzdoby pro sezonu 2016/2017 V rozsahu předloženého návrhu ve variantě č. III. 

B/ ukládá 

Ing. Františku Svobodovi, vedoucímu odboru městského majetku, 
Zajistit uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 218/2/2013 se společností MK - mont illuminations, S. r. o., IČO: 25424769, na Zajištění vánoční výzdoby v sezoně 2016/2017, v rozsahu předloženého návrhu ve variantě č. III. 
Termín: 20. 11.2016 

Hlasování č.: 17 pro - 10 proti - 0 zdrž. - 0




